

گفتگو با نوید پور ذوالفقار، چهره‌ی جوان، تحصیلکرده و موفق کشور و مدیر توانمند و ایده آفرین گروه مبلمان و دکوراسیون اداری مدرنا، نماینده‌ی انحصاری برخی از برندهای برتر کشور

مدرنا

برند منتخب افراد خاص



هاشم پور ذوالفقار
بنیانگذار گروه مدرنا
از باید و نبایدها، مشکلات
موانع و دستاوردهای
۱۷ سال حضور در صنعت مبلمان
اداری و دکوراسیون می‌گوید.

پیشنهاد ما خرید از مجموعه‌ای است که سالها در این حوزه فعالیت و تجربه دارد و مدیرانش نام‌هایی آشنا و معتبر در این صنعت هستند. آری نشانی همین جاست: مشهد، نبش سناباد ۲۸، گروه مبلمان و دکوراسیون اداری مدرنا. در همین فضای زیبا، در یک روز بارانی از پاییز ۱۴۰۲ ساعتی را مهمان نوید پور ذوالفقار و پدر بزرگوار او بودیم که نوید الفبای کسب و کار و زندگی را موهبت ایشان است. در این نشست صمیمی با خانواده پور ذوالفقار مجال آن را یافتیم که ضمن مروری بر زندگی آنها، از حضور و تجربه‌های ارزشمندی سخن بگوییم که باعث شده است ما و بسیاری از شهروندان و مدیران مخاطب این مجموعه بر کارنامه و عملکرد این دوچهره و مجموعه ممتاز و متمایز گروه دکوراسیون و مبلمان اداری مدرنا صبحه بگذاریم. این گفتگو را با تمامی خوانندگان پرتیراژترین روزنامه شرق کشور به اشتراک می‌گذاریم.

است، می‌داند که چه زمان و با چه مقدار هزینه، چه کالایی را باید خریداری نماید و پول و درآمدی را که به سختی فراهم و ذخیره نموده است را به آسانی و با چشمان بسته هزینه ننماید. البته اگر هم مشتری نسبت به کالای مورد نیاز خود و فضای موجود شناخت و اطلاعات مکفی ندارد، هر فعال اقتصادی از نظر اخلاقی مسئول است تا بستری فراهم آورد که مراجعین ضمن دریافت مشاوره صحیح و اطلاعات کامل از یک محصول، با طیب خاطر و به دور از هر گونه دغدغه و تردید، نسبت به خرید اقدام نماید. سالهاست خانواده محترم پور ذوالفقار در فضای کسب و کار با چنین رفتار صادقانه‌ای، نیاز مشتریان و رضایت آنها را تأمین می‌نمایند. برای خرید مجموعه‌ای از مبلمان و دکوراسیون اداری اعم از میز و صندلی‌های مدیریتی، میز و صندلی کامپیوتری، میز کنفرانس، کتابخانه، میبل اداری و هر آنچه یک دفتر زیبا و مجهز به آن نیاز دارد،

بین المللی، عرضه برترین برندهای روز، استفاده از سیستم مجهز حمل و نقل کالا، فراگرفتن آموزش‌های ارتباط موثر، مشتری مداری و فروش، تعامل با همکاران و سایر بسترها و امکانات، تلاش می‌کند به بهترین شکل ممکن، پاسخگویی نیاز مشتریانی باشد که بزرگترین سرمایه‌های این مجموعه به شمار می‌آیند. نوید پور ذوالفقار برای دستیابی به اهداف خود سالهاست که آهسته و پیوسته حرکت می‌کند و ماموریت دارد تا از دستاوردهای سالها تلاش پدر بزرگوارش نه تنها حراست نماید، بلکه این داشته‌ها و اندوخته‌ها را بهتر از همیشه در مسیر رضایت مشتریان استفاده نماید. امروز یک مشتری علاوه بر نیاز خود، نیازمند یک مشاوره صادقانه می‌باشد تا در کوتاه‌ترین زمان، کالای دلخواه، با کیفیت و مقرون به صرفه مورد نیاز خود را خریداری نماید. با وجود فضاهای مجازی و رقابت صاحبان برند، مشتری که از هوش و ذکاوت خاصی برخوردار

مجموعه که سالها قبل توسط چهره‌ی نام‌آشنای صنعت مبلمان و دکوراسیون اداری مدرنا، جناب آقای هاشم پور ذوالفقار. تاسیس و راه‌اندازی شده است امروز نیز توسط "نوید پور ذوالفقار" فرزند برومند ایشان که دارای تحصیلات آکادمیک، توان، تجربه، تخصص و ذهنی سیال و ایده‌آفرین می‌باشد، مطابق با آخرین متدهای صنعت برندینگ و با اتکا به تجارب و مشاوره‌های ارزنده پدر ایشان مدیریت می‌شود. در گروه مبلمان و دکوراسیون اداری مدرنا شاهد آمیزه‌ای از علم و تکنولوژی هستیم که با استفاده از تمام ظرفیت‌ها اعم از نیروی انسانی متخصص، فضای فروشگاه‌ها، انبارها و سایر زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری همچون: سیستم‌های مجهز به برنامه جامع حسابداری، ثبت ورود و خروج کالا، سایت و پایگاه اینترنتی حرفه‌ای، استفاده از کانال‌ها و پلتفرم‌های مختلف اطلاع‌رسانی، حضور در نمایشگاه‌های داخلی و

اشاره: صنعت مبلمان و دکوراسیون اداری امروزه که همه بخش‌ها و صنایع با تکنولوژی روز دنیا حرکت می‌کنند و سطح انتظارات مخاطبین و مشتریان از نظر کمی و کیفی با گذشته قابل قیاس نیست، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و هر روز شاهد ظهور برندهای جدید و محصولات متنوع‌تر از گذشته هستیم. با این شرایط، سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان بزرگ مترصد تولید، رونمایی و معرفی محصولاتی هستند که بتوانند پاسخگویی نیاز روز جامعه بوده و در رقابت با همکاران گوی سبقت را برآیند. گروه مبلمان و دکوراسیون مدرنا که در شرق کشور، خاصه استان و شهر مشهد، شناخته شده است، سالهاست که در بالاترین سطح کمی و کیفی نقش و حضور تاثیرگذاری داشته و امروز نیز پرننگ‌تر و با صلابت‌تر از همیشه در بازار مبلمان و دکوراسیون اداری، کانون توجه بوده و نقش آفرینی می‌کند. این

گروه مبلمان اداری و دکوراسیون مدرنا نماینده انحصاری فروش و پخش برندهای: هوراند نوین سیستم رامو باهو ایران استار ویهان سلبن مبلمان برتر نگین هوم

